

**KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ**  
**SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ**

**2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI**  
**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ÖĞRENCİ ALIMI KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALLARI	NORMAL ÖĞRETİM				İKİNCİ ÖĞRETİM		ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLALAMALAR
	Y.L.(TEZLİ)		DOKTORA		Y.L (TEZSİZ)			
	T.C. Vatandaşı	Yabancı Uyruklu	T.C. Vatandaşı	Yabancı Uyruklu	T.C. Vatandaşı	Yabancı Uyruklu		
Batı Dilleri ve Edebiyatları	5	-	-	-	-	-	SÖZ	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
Eğitim Bilimleri	8	-	-	-	-	-	SÖZ	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
Eğitim Yönetimi ve Denetimi	8	-	-	-	50	-	SÖZ	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
Felsefe	15	-	-	-	-	-	SÖZ	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
İlköğretim Sınıf Öğretmenliği Eğitimi	8	-	-	-	50	-	EA	Eğitim fakültelerinin ilköğretim bölümü sınıf öğretmenliği alanından mezun olmak
Maliye	30	5	-	-	-	-	EA	•Bu Anabilim Dalının <b>yüksek lisans programına</b> en az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren programların İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Ekonometri, Uluslararası Ticaret, Bankacılık, Finans Hukuk bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir.
Müzik	10	-	-	-	-	-	-	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	-	-	-	-	50	-	EA	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
Resim	10	-	-	-	-	-	-	Bu Anabilim Dalı <b>yüksek lisans programına</b> , en az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren programların Resim, Resim-İş Eğitimi, Resim-İş Öğretmenliği Bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir.
Sosyoloji	-	-	3	-	60	-	EA	Bu Anabilim Dalı, <b>doktora programına</b> , lisans veya tezli yüksek lisans mezuniyetinin en az biri Sosyoloji Bölümü/Anabilim Dalı olanlar başvurabilir.
Tarih	18	2	5	-	-	-	SÖZ	•Bu Anabilim Dalı <b>yüksek lisans programına</b> , en az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren programların tüm bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir.

									•Bu Anabilim Dalı, <b>doktora programına</b> , Enstitülerin Tarih, Tarih Öğretmenliği tezli yüksek lisans programlarından mezun olanlar başvurabilir.
Türkçe Eğitimi	-	-	-	-	30	-	SÖZ	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak	
Türk Dili ve Edebiyatı	4	-	2	-	-	-	SÖZ	•Bu Anabilim Dalı <b>yüksek lisans</b> programına Eğitim, Edebiyat, Fen Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültelerinin tüm bölümleri ile Devlet Halk Müziği Konservatuarının Türk Halk Müziği ve Türk Halk Oyunları bölümlerinden mezun olanlar başvurabilir.  •Bu Anabilim Dalı <b>doktora</b> programına Eğitim, Edebiyat, Fen Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültelerinin tüm bölümlerinden mezun olup tezli yüksek lisans derecesine sahip olanlar başvurabilir.	
Uluslararası İlişkiler	10	2	5	2	-	-	EA	•Bu Anabilim Dalının <b>yüksek lisans programına</b> fakültelerin Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Tarih, Sosyoloji bölümleri, Yabancı Diller Yüksekokulları ile İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültelerinin Yabancı Diller Bölümleri, İletişim, Hukuk Fakülteleri ile Polis Akademisi ve Harp Okulu mezunları başvurabilir.  •Bu Anabilim Dalı <b>Doktora programına</b> lisans veya tezli yüksek lisans mezuniyetinin en az biri Uluslararası İlişkiler olanlar ve/veya Yabancı Diller Anabilim Dalı tezli yüksek lisans mezunu olanlar başvurabilir.	
Yönetim ve Organizasyon	20	3	-	1	-	-	EA	En az 4 (dört) yıl süreli lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak	

## 1. BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ

AŞAMA	TARİH	YER
Başvuru	09-11 Ocak 2019 (Saat 17.30'akadar)	Online (Enstitü Sayfasından)
Mülakat/Yazılı Sınava Kabul Edilen Adayların İlanı*	17 Ocak 2019 (Saat 17.30'dan sonra)	<a href="http://sbe.kku.edu.tr">http://sbe.kku.edu.tr</a>
Yabancı Uyruklu Adayların Türkçe Yeterlik Dil Sınavı	15 Ocak 2019, Saat: 10.30	Fen Edebiyat Fak. Türk Dili ve Edb. Böl.
Yüksek Lisans ve Doktora Adaylarının Mülakat/Yazılı Sınav	21 Ocak 2019, Saat: 10.30	İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları
Sonuçların İlanı	30 Ocak 2019 (Saat 17.30'dan sonra)	<a href="http://sbe.kku.edu.tr/">http://sbe.kku.edu.tr/</a>
Kayıt Tarihleri	04-06 Şubat 2019 (Mesai saatlerinde)	Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğrenci İşleri

Yedek Listeden Kayıt Hakkı Kazananların İlanı	8 Şubat 2019	<a href="http://sbe.kku.edu.tr/">http://sbe.kku.edu.tr/</a>
Yedek Listeden Kayıt Hakkı Kazananların Kayıtları	11-12 Şubat 2019	Sosyal Bilimler Enstitüsü Öğrenci İşleri
Tezli Yüksek Lisans (İ.Ö) Yeterli kayıt gerçekleşmediği için iptal edilen kayıtların ilanı	15 Şubat 2019	<a href="http://sbe.kku.edu.tr/">http://sbe.kku.edu.tr/</a>

## 2. BAŞVURU ŞEKLİ

Adaylar başvuru tarihlerinde Enstitümüz web sayfasında “Lisansüstü Öğrenim Başvurusu” sekmesine tıklayarak açılan alandan online olarak başvuru kayıtlarını gerçekleştireceklerdir.

Adaylar başvuru ücreti olan 50 TL’yi “Vakıf Bank Kırıkkale Şubesi, TR180001500158007301086992” hesaba yatırdıktan sonra sisteme girerek kayıt yaptıracaklardır.(İ.Ö.) Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuru ücretsizdir.

Online başvurularda, mezuniyet belgesi, transkript, yabancı dil belgesi (doktora adayları için), vesikalık fotoğraf ile başvuru ödemesi yapıldığına ilişkin banka dekontu (ödeme internet üzerinden yapıldı ise ödemeye ilişkin yazıcı çıktısı) taranarak eklenecektir. Bu belgelerin ve istenecek diğer belgelerin eksik veya hatalı eklenmesinden aday sorumlu olacaktır. Başvuru sonrası (en geç son 11 Ocak 2019 tarihi mesai bitimine kadar) adayların başvurularda belirttikleri mail adreslerine başvurularının sonuçlandığına ilişkin mail gönderilecektir. Tüm adayların başvuru sonuç maili takip etmesi, başvuru durumunun “Onaylandığı”, “Düzeltilbilir Reddedildiği” veya “Reddedildiği”ne ilişkin kontrolü gerekmektedir. Zamanında düzeltilmeyen başvurular ve hatalı yapılmış başvurular reddedilecektir.

## 3. GENEL AÇIKLAMALAR:

- Başvurularda yaşanması olası sorunlar için [sbebasvuru@hotmail.com](mailto:sbebasvuru@hotmail.com) adresine mail atarak online yardım edebilirsiniz.
- Adaylar sadece bir programa başvuru yapabilirler. Aynı anda birden fazla programa başvuruda bulunan adayların tüm başvuruları geçersiz sayılır.
- ALES puanı alanına göre en az 55 puan olup son 5 yıl içerisinde girilmiş ALES puanı ile başvuru yapılacaktır. Tezsiz Yüksek Lisans başvurularında ALES şartı aranmaz. Müzik ve Resim Anabilim Dalı tezli yüksek lisans programlarına başvurularda ALES şartı aranmaz.
- Doktora programına başvurabilmek için adayların bir lisans veya tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. (Bu madde, 06.02.2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan/mezun olan öğrenciler hakkında uygulanmaz.)
- Adayın, başvurduğu alanın puan türünden en az 55,000 standart tam puan almış olması gerekir
- Mezuniyet aşamasında olan adayların hesaplamalarda ara transkriptlerin de belirtilen not ortalamaları dikkate alınacaktır. Bu adaylardan kayıt hakkı kazananların kayıttarihlerinde istenecek belgelerle birlikte mezuniyet esas (mezuniyet belgesi, transkript..v b) belgeleri de ibraz etmek zorundadır.
- Bir başka Yükseköğrenim Kurumunda araştırma görevlisi olarak görev yapanların kesin kayıt hakkı kazanmaları halinde kayıt işlemleri için bağlı oldukları Yükseköğretim kurumundan yazılı izin getirmeleri gerekmektedir.
- Anabilim Dalı mülakat /yazılı sınav yapabilecektir. Hangi anabilim dalının ne tür sınav

yapacağı, sınava katılacak adaylar listesiyle beraber açıklanacaktır.

- Başvurma Belgesini teslim etmeyen; başvurusu geçersiz sayılan; sınava girmeyen veya giremeyen, sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan; sınavda başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan; ücret gerektirmeyen bir işlem için ücret yatıran, adayların ödedikleri ücretler geriverilmez.
- Yabancı Uyruklu Adaylar Üniversitemiz tarafından yapılan Türkçe Yeterlilik Sınavına girmek zorundadır. Yunus Emre Enstitüsü tarafından verilmiş “Türkçe Yeterlik Belgesi” olanlar bu sınavdan muaf tutulacaktır.
- İ. Ö.) Tezsiz yüksek lisans programlarında ilgili anabilim dalında 30 kişiden daha az sayıda kayıt yapılması durumunda program açılmayacaktır.

#### **4. ÖNELEME VE DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ :**

➤ **Tezli YL/ DR Ön Eleme Kriteri ve Hesaplamalar ;**

Ön Eleme Puanı: ALES Puanının %60'ı + Mezuniyet Notu'nun %40'ı

➤ **Tezli YL/ DR Değerlendirme Puanı ve Hesaplaması ;**

Tezli Yüksek Lisans/Doktora Genel Başarı Puanı: ALES Puanının %50'si + Mezuniyet Notu'nun %20'si + Mülakat/Yazılı Sınav'ın %30'u  $\geq 65$

➤ **Tezli YL/ DR Yabancı Uyruklu Adayların Yüksek Lisans/Doktora Genel Başarı Puanı: Mezuniyet Notu'nun %50'si + Mülakat/Yazılı Sınav'ın %50'i  $\geq 65$**

➤ **(İ.Ö) Tezsiz Yüksek Lisans Başarı Puanı ;**

Mezuniyet Notu'nun %50'si + Mülakat/Yazılı Sınav'ın %50'i  $\geq 65$